
685003-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 685003-2024 - Wyniki

Niemcy – Kładzenie płytek – Fliesenarbeiten
OJ S 219/2024 11/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Stadt Süßen
E-mail: sybille.goldmann@suessen.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Fliesenarbeiten
Opis: Fliesenarbeiten für Schulentwicklung Bizet in Süßen
Identyfikator procedury: 7498d4c3-7b99-4e20-b975-f21858de8cce
Wewnętrzny identyfikator: 2225-17.01
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45431000 Kładzenie płytek

Miejsce realizacji
Miejscowość: Süßen
Kod pocztowy: 73079
Podpodział krajowy (NUTS): Göppingen (DE114)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vob-a-eu - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Fliesenarbeiten
Opis: Fliesenarbeiten: Bodenfliesen 260 m2, Wandfleisen 710 m2, Treppen Winkelstufen 1,60 
m 49 Stk., Treppen Winkelstufen 1,12 m 94 Stk.
Wewnętrzny identyfikator: LOT-0000

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45431000 Kładzenie płytek

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/685003-2024
mailto:sybille.goldmann@suessen.de


685003-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Süßen
Kod pocztowy: 73079
Podpodział krajowy (NUTS): Göppingen (DE114)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/09/2024
Data zakończenia trwania: 25/10/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Preis
Opis: ---
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer Baden-Württemberg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 154 253,80 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Fliesen Nurkic GmbH
Oferta: 
Identyfikator oferty: TEN-0001
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 154 253,80 EUR
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 



685003-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator umowy: CON-0001
Data zawarcia umowy: 23/07/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 9
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 9
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 8

8. Organizacje

ORG-7001
Oficjalna nazwa: Stadt Süßen
Numer rejestracyjny: 1234
Adres pocztowy: Heidenheimer Str. 30  
Miejscowość: Süßen
Kod pocztowy: 73079
Podpodział krajowy (NUTS): Göppingen (DE114)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Stadt Süßen - Bauamt
E-mail: sybille.goldmann@suessen.de
Telefon: +49 7162 9616 771
Adres strony internetowej: https://www.suessen.de
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-7004
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Baden-Württemberg
Numer rejestracyjny: 08-A9866-40
Adres pocztowy: Durlacher Allee 100  
Miejscowość: Karlsruhe
Kod pocztowy: 76137
Podpodział krajowy (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer@rp-bwl.de
Telefon: +49 7219268730
Adres strony internetowej: https://www.rp-karlsruhe.de
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Fliesen Nurkic GmbH
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: DE299764343
Adres pocztowy: Industriestrasse 29  
Miejscowość: Riederich

mailto:sybille.goldmann@suessen.de
https://www.suessen.de
mailto:vergabekammer@rp-bwl.de
https://www.rp-karlsruhe.de


685003-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 72585
Podpodział krajowy (NUTS): Reutlingen (DE141)
Kraj: Niemcy
E-mail: info@fliesen-nurkic.de
Telefon: 000
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-7005
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 78d8497a-1c02-49e9-a522-f9275fddb85d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 08/11/2024 10:22:40 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 685003-2024
Numer wydania Dz.U. S: 219/2024
Data publikacji: 11/11/2024

mailto:info@fliesen-nurkic.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

